Об итогах городского конкурса

«Лучший Web-сайт муниципальных

образовательных учреждений

г. Петропавловска-Камчатского – 2022»

Во исполнение приказа Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.12.2022 № 05-01-05/2271

проведён городской конкурс «Лучший Web-сайт муниципальных

образовательных учреждений г. Петропавловска-Камчатского – 2022».

Рассмотрев итоги городского конкурса «Лучший Web-сайт муниципальных

образовательных учреждений г. Петропавловска-Камчатского – 2022»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить решение жюри (приложение № 1).

2. Объявить благодарность:

− организаторам и членам жюри конкурса (приложение № 2),

− отметить дипломами образовательные организации, показавшие

лучшие результаты.

3. Отделу образования (А.А. Захаровская) и МАУ «ИМЦ» (Ж.А. Пацевич)

организовать награждение участников конкурса c наивысшими результатами.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

Управления образования администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа А.А. Захаровскую.

Начальник Управления образования

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа  М.И. Гореликов

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-

КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

______________   №  ___________________

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат fb60e0223b3be5b1fa7c817ce024d94f

Владелец Гореликов Максим Игоревич

Действителен с 02.06.2022 по 26.08.2023

23.01.2023 05-01-05/92/23

Разослать: дело, ОУ, МАУ «ИМЦ»

Исп.: Пацевич Ж.А., тел.: +7 (4152) 215-200, доб. 401

ZhPatsevich@pkgo.ru

Приложение № 1

к приказу Управления образования

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от _________ № ______________

Решение жюри городского конкурса

«Лучший Web-сайт муниципальных образовательных учреждений

г. Петропавловска-Камчатского – 2022»

1. Рассмотреть результаты мониторингов сайтов образовательных

организаций, проведенных в 2022 году.

2. Представить итоги конкурса в виде рейтингов образовательных

организаций в основных номинациях и отметить дипломами организации с

результатом от 85 % и более:

− в номинации «Лучший сайт дошкольных образовательных организаций»

№,

п/п
Наименование ДОО

Рейтинг

(ср. знач.)
Документ

1 МАДОУ «Детский сад № 3» 99,7%
Диплом участника с

рейтингом 99,7%

2 МБДОУ «Детский сад № 40» 99,5%
Диплом участника с

рейтингом 99,5%

3 МБДОУ «Детский сад № 26» 99,2%
Диплом участника с

рейтингом 99,2%

4 МАДОУ «Детский сад № 46» 99,2%
Диплом участника с

рейтингом 99,2%

5 МАДОУ «Детский сад № 11» 99,1%
Диплом участника с

рейтингом 99,1%

6
МАДОУ «Центр развития ребенка –

детский сад № 8»
99,0%

Диплом участника с

рейтингом 99,0%

7 МБДОУ «Детский сад № 44» 98,6%
Диплом участника с

рейтингом 98,6%

8 МАДОУ «Детский сад № 7» 98,5%
Диплом участника с

рейтингом 98,5%

9 МБДОУ «Детский сад № 45» 98,2%
Диплом участника с

рейтингом 98,2%

10 МАДОУ «Детский сад № 50» 98,1%
Диплом участника с

рейтингом 98,1%

11 МБДОУ «Детский сад № 15» 98,0%
Диплом участника с

рейтингом 98,0%

12 МАДОУ «Детский сад № 25» 97,9%
Диплом участника с

рейтингом 97,9%

13 МБДОУ «Детский сад № 18» 97,6%
Диплом участника с

рейтингом 97,6%

14
МАДОУ «Детский сад № 4

комбинированного вида»
97,5%

Диплом участника с

рейтингом 97,5%

15 МБДОУ «Детский сад № 63» 97,2%
Диплом участника с

рейтингом 97,2%

16 МБДОУ «Детский сад № 31» 97,2%
Диплом участника с

рейтингом 97,2%

№,

п/п
Наименование ДОО

Рейтинг

(ср. знач.)
Документ

17 МАДОУ «Детский сад № 56» 96,8%
Диплом участника с

рейтингом 96,8%

18 МАДОУ «ЦРР - детский сад № 39» 96,8%
Диплом участника с

рейтингом 96,8%

19
МАДОУ «Детский сад № 51

комбинированного вида»
96,8%

Диплом участника с

рейтингом 96,8%

20
МАДОУ «Детский сад № 1

комбинированного вида»
96,7%

Диплом участника с

рейтингом 96,7%

21
МАДОУ «Детский сад № 29

комбинированного вида»
96,6%

Диплом участника с

рейтингом 96,6%

22 МАДОУ ЦРР - детский сад № 2 96,3%
Диплом участника с

рейтингом 96,3%

23 МАДОУ «Детский сад № 43 – ЦРР» 96,2%
Диплом участника с

рейтингом 96,2%

24 МАДОУ «Детский сад № 6» 96,1%
Диплом участника с

рейтингом 96,1%

25 МБДОУ «Детский сад № 12» 95,9%
Диплом участника с

рейтингом 95,9%

26 МБДОУ «Детский сад № 47» 95,5%
Диплом участника с

рейтингом 95,5%

27 МАДОУ «Детский сад № 42» 95,2%
Диплом участника с

рейтингом 95,2%

28
МБДОУ «Детский сад № 37

комбинированного вида»
95,2%

Диплом участника с

рейтингом 95,2%

29 МАДОУ «Детский сад № 17» 95,1%
Диплом участника с

рейтингом 95,1%

30 МБДОУ «Детский сад № 5» 93,8%
Диплом участника с

рейтингом 93,8%

31 МАДОУ «Детский сад № 58» 93,1%
Диплом участника с

рейтингом 93,1%

32 МБДОУ «Детский сад № 35» 92,6%
Диплом участника с

рейтингом 92,6%

33 МАДОУ «Детский сад № 70» 92,2%
Диплом участника с

рейтингом 92,2%

34 МБДОУ «Детский сад № 53» 90,7%
Диплом участника с

рейтингом 90,7%

35
МБДОУ «Детский сад № 24

общеразвивающего вида»
90,2%

Диплом участника с

рейтингом 90,2%

36 МБДОУ «Детский сад № 10» 89,7%
Диплом участника с

рейтингом 89,7%

37 МБДОУ «Детский сад № 48» 89,6%
Диплом участника с

рейтингом 89,6%

− в номинации «Лучший сайт общеобразовательных организаций»

№,

п/п
Наименование ООО

Рейтинг

(ср. знач.)
Документ

1 МБОУ «Средняя школа № 20» 99,2%
Диплом участника с

рейтингом 99,2%

№,

п/п
Наименование ООО

Рейтинг

(ср. знач.)
Документ

2
МАОУ «Начальная школа - детский

сад №52»
99,0%

Диплом участника с

рейтингом 99,0%

3 МАОУ «Средняя школа № 27» 97,8%
Диплом участника с

рейтингом 97,8%

4 МБОУ «Основная школа № 5» 96,7%
Диплом участника с

рейтингом 96,7%

5 МБОУ «Средняя школа № 4» 94,7%
Диплом участника с

рейтингом 94,7%

6 МАОУ «Средняя школа № 45» 94,4%
Диплом участника с

рейтингом 94,4%

7
МАОУ «Средняя школа № 3

имени А.С. Пушкина»
94,4%

Диплом участника с

рейтингом 94,4%

8 МБОУ «Средняя школа № 7» 94,1%
Диплом участника с

рейтингом 94,1%

9 МАОУ «Гимназия № 39» 94,0%
Диплом участника с

рейтингом 94,0%

10 МБОУ «Средняя школа № 15» 93,8%
Диплом участника с

рейтингом 93,8%

11
МАОУ «Средняя школа № 28 им. Г.Ф.

Кирдищева»
93,6%

Диплом участника с

рейтингом 93,6%

12 МБОУ «Основная школа № 32» 93,4%
Диплом участника с

рейтингом 93,4%

13 МАОУ «Средняя школа № 33» 92,5%
Диплом участника с

рейтингом 92,5%

14 МБОУ «Лицей № 46» 92,5%
Диплом участника с

рейтингом 92,5%

15 МАОУ «Средняя школа № 36» 91,2%
Диплом участника с

рейтингом 91,2%

16
МБОУ «Средняя школа № 17 им. В.С.

Завойко»
90,6%

Диплом участника с

рейтингом 90,6%

17 МАОУ «Средняя школа № 24» 89,1%
Диплом участника с

рейтингом 89,1%

18 МБОУ «Лицей № 21» 89,1%
Диплом участника с

рейтингом 89,1%

19 МБОУ «Средняя школа № 9» 88,8%
Диплом участника с

рейтингом 88,8%

20 МАОУ «СШ № 42» 88,4%
Диплом участника с

рейтингом 88,4%

21 МБОУ «Средняя школа № 41» 87,8%
Диплом участника с

рейтингом 87,8%

22 МАОУ «Средняя школа № 8» 85,9%
Диплом участника с

рейтингом 85,9%

23 МБОУ «Основная школа № 6» 85,8%
Диплом участника с

рейтингом 85,8%

24 МАОУ «Средняя школа № 30» 83,9% -

№,

п/п
Наименование ООО

Рейтинг

(ср. знач.)
Документ

25 МАОУ «Средняя школа № 31» 80,7% -

26 МБОУ «Средняя школа № 12» 77,4% -

27 МБОУ «Основная школа № 37» 76,7% -

28 МБОУ «Средняя школа № 35» 73,8% -

29 МБОУ «Средняя школа № 40» 71,0% -

30 МАОУ «Средняя школа №1» 69,7% -

31 МАОУ «СШ № 43» 68,6% -

32 МБОУ «Средняя школа № 34» 65,0% -

33 МБОУ «Средняя школа № 26» 62,8% -

34 МБОУ «Средняя школа № 11» 60,8% -

35 МБОУ «Средняя школа № 10» 60,1% -

− в номинации «Лучший сайт организаций дополнительного образования»

№,

п/п
Наименование ОДО

Рейтинг

(ср. знач.)
Документ

1 МБУ ДО «ЦТРиГО» 99,4%
Диплом участника с

рейтингом 99,4%

2 МБУ ДО «Центр внешкольной работы» 96,0%
Диплом участника с

рейтингом 96,0%

3 МБУ ДО «ДЮСШ № 4» 95,9%
Диплом участника с

рейтингом 95,9%

4 МБУ ДО «ДЮСШ № 3» 95,1%
Диплом участника с

рейтингом 95,1%

5 МАУ ДО «ДЮСШ № 2» 93,0%
Диплом участника с

рейтингом 93,0%

6 МБУ ДО «ДЮСШ № 1» 92,4%
Диплом участника с

рейтингом 92,4%

7 МБОУ ДО «ДДТ «Юность» 91,5%
Диплом участника с

рейтингом 91,5%

8 МБУ ДО «ДЮСШ № 5» 90,0%
Диплом участника с

рейтингом 90,0%

9

МБУ ДО «Станция детского и

юношеского технического

творчества»

86,8%
Диплом участника с

рейтингом 86,8%

Приложение № 2

к приказу Управления образования

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от ____________ № ___________

Список организаторов и членов жюри городского конкурса

«Лучший Web-сайт муниципальных образовательных учреждений

г. Петропавловска-Камчатского – 2022»

1. Захаровская

Анастасия Алексеевна

 заместитель начальника Управления

образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа;

2. Чиркова

Светлана Ринатовна

 заместитель начальника отдела образования

Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа;

3. Баннов

Александр Николаевич

 директор муниципального автономного

учреждения «Информационно-

методический центр Петропавловск-

Камчатского городского округа»;

4. Пацевич

Жанна Александровна

 начальник учебно-методического отдела

муниципального автономного учреждения

«Информационно-методический центр

Петропавловск-Камчатского городского

округа»;

5. Павленова

Анна Григорьевна

 старший методист учебно-методического

отдела муниципального автономного

учреждения «Информационно-

методический центр Петропавловск-

Камчатского городского округа»;

6. Фролова

Наталья Анатольевна

 заместитель начальника отдела оценки

качества образования краевого

государственного автономного учреждения

«Камчатский центр информатизации и

оценки качества образования»;

7. Яковлева

Юлия Витальевна

 старший методист учебно-методического

отдела муниципального автономного

учреждения «Информационно-

методический центр Петропавловск-

Камчатского городского округа».